
第９回 秋田県前立腺癌研究会

謹 啓 残暑の候、先生におか れましては益々 ご清祥のこ ととお 慶び申し
上げます。

さて この 度、

「第９回秋田県前立腺癌研究会」 を東北大学大学院医学系研究科医科 学系専攻泌尿 伽 ㈱ 学講

座 泌尿器科 学分 野教授 荒井 陽 一 先生をお迎え して下記要領にて 開催さ せて 戴く ことと

な りま した。 つきま しては、 先生
に はご多忙のところ 大変恐縮 ではご ざいま すが、

ご咄 席賜り

ま すよう ご案内 申 し上げます。
謝ｒ

記

１白
一一
時： 平 成

ｆ５ 年る月 １ ２日 （金） １ ９： ｏ ｏ ～

＝場 所：
秋 田 ビ ュ ー ホ テ ル 飛翔の間（４階）

秋 田 市中 通 ２－ ６－ １ ＴＥＬ ０ １ ８ （８ ３２） １ １ １１

当日
一ｉ８：ＯＯより向会場ヒて

一ｒ前立腺が万癒診研穫会』
一が鶉催されますので

こちらの会にも是非ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

く 司会進行 秋田大学医学部泌尿器科 土谷順彦 先生 ＞

【製品紹介】

「患者さん向 け 指導箋の 紹介」 武田薬品工業株 式会 社

ｒプロスター ル」 帝国臓器 製薬株 式会社

【特別講演】

座長：秋田大学 名誉教授 加藤 哲郎 先生

『ＰＳＡ測定と前立腺癌』

東北大学大学院医学系研究科医科学系専攻

泌尿生殖器学講座 泌尿器科学分野

教授 荒井 陽一 先生

※ 会 の 当 日、 参 加 費韮２，ＯＯＯ を
申 し 受 け ま す。

※本研究会は日本医師会生涯教育講座 （３単位〕 に認定されておりま 丸

※講演会終了後、 意見交換の場を用意しております。

以上

共催１ 秋田 県前立腺癌研究会

武田 薬品工業株式会社

帝国臓 器製薬株式会社


